
На основу члана 32. Одлуке Општинског већа Општине Владичин Хан («Сл. гласник 
Пчињског  округа», бр. 23/08 и члана 50. Пословника Општинског већа општине Владичин 
Хан («Сл. гласник Пчињског округа», бр. 23/08), разматрајући уговор о пружању услуга 
информисања ЈП „Радио телевизија Врање“ Врање, број 33/09) од 26.01.2009.године, 
Општинско веће општине Владичин Хан на седници одржаној 30. 03.2009. године, донело је 

 
 

З А К Љ У Ч А К 
 

 1. ПРЕДЛАЖЕ СЕ Директору ЈП „Радио телевизија Врање“ Врање, да 
обави разговор са председником општине Владичин Хан Недадом Митровићем, у вези 
закључења уговора, а односи се на услове и начину пружања услуга информисања и то: 

 - Смањења цена услуга информисања, 
 - Побољшања квалитета  услуга информисања, 

 - Покривања програма на подручју целе територије општине Владичин 
Хан. 

 2. Након обављеног разговора да из тачке 1. овог Закључка и постигнутог 
договора, доставити уговор о пружању услуга  информисања Општинском веићу 
Општине Владичин Хан на разматрање и закључење истог. 
 

 3. Закључак доставити:  Председнику општине, ЈП „Радио телевизија 
Врање“ Врање, и архиви ради евиденције. 

 
 

 
 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ВЛАДИЧИН ХАН 
Број: 06-28/4/2009-01 
 
 
                                                                                                             П Р Е Д С Е Д Н И К, 
                                                                                                             др Ненад Митровић 

 
 
 
 
 
 
 


